КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «11» ноября  2020 года № 199
О признании постановлений администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.5.1 Положения Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать следующие постановления администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» утратившими силу:
- постановление от 20.01.2009 г. № 3 «Об утверждении Порядка возмещения разницы в тарифах, применяемых при расчетах за поставку энергоресурсов, при расчетах с населением, проживающим в многоквартирных домах, за поставку коммунальных услуг»;

- постановление от 23.06.2008 г. № 31 «Об утверждении Правил предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, управляющим организациям, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района, на странице Кужмарской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 В.Н.Васильев